
 

SPÓŁKA GMIN DOLNEJ ODRY Sp. z o.o. 

ul. Klasztorna 1, 74-500 Chojna 

✆ +48 885 130 170 

biuro@sgdo.pl, www.sgdo.pl 

NIP 8581853919, REGON 362189741, BDO 000026987, KRS 0000571601, 

kapitał zakładowy: 110.900,00 zł Sąd Rejonowy Szczecin Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego 

 
 

Chojna, dnia 9 grudnia 2024 r. 
SGDO/ZP/04/2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.:  

Sukcesywna dostawa worków do segregacji odpadów  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 9 grudnia 2024 r. o godz. 11:05. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena oferty Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1. 

Przetwórstwo Tworzyw 
Sztucznych Kwasek Janusz 
Boczna Kasprowicza 4 
37-100 Łańcut 

155 600,00 zł 12 
miesięcy 

- przelew 14 
dni 

2. 
ERG Bieruń Sp. z o. o. 
ul. Chemików 163 
43 – 150 Bieruń 

153 627,00 zł 12 
miesięcy - przelew 14 

dni 

3. 
PPHU Marcin Artur Tarczyński 
ul. Długosza 6/15 
99-300 Kutno 

154 611,00 zł 12 
miesięcy - przelew 14 

dni 

4. 
Sipeko Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Makowisko 162 
37 – 500 Jarosław 

121 700,00 zł 12 
miesięcy 

- przelew 14 
dni 

5. 
RESACO SP. Z O.O. 
ul. H. Cegielskiego 5 
75-202 Koszalin 

141 300,00 zł 12 
miesięcy - przelew 14 

dni 

6. 
WRS System Sp. z o.o. 
ul. Rozwojowa 14 
41-103 Siemianowice śląskie 

151 600,00 zł 12 
miesięcy - przelew 14 

dni 

7. 
PHU PJM Jacek Augustyniak 
ul. Nadmeńska 8P 
05-230 Kobyłka 

138 300,00 zł 
12 

miesięcy - 
przelew 14 

dni 

8. 
Marju Sp. z o. o. 
ul. Kurnakowicza 5 
33-103 Tarnów 

151 536,00 zł 12 
miesięcy - przelew 14 

dni 

 

 

 

Spó łk a G min  Do lne j  Od ry  Spó łk a z  o .o .    

u l .  Klasz to rn a 1 ,  74 -500  Chojn a  

 R egon :  362189741  N IP :  8581853919  

KRS  0000571601  

mailto:biuro@sgdo.pl
http://www.sgdo.pl/

		2024-12-09T12:16:43+0100
	Dorota Mościcka




